Proc. Leg. nº 1806/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 310/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

requerimento sobre manutenção e corte de
grama do campo do Jd. São Marcos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Qual secretaria é responsável pela manutenção e conservação do campo do São

Marcos?

Há previsão ou cronograma de manutenção e corte de grama?

Se sim, encaminhar cópia do cronograma.

Justificativa
O presente requerimento justifica-se diante de reclamações de munícipes sobre o

estado de conservação do campo do Jd. São Marcos e quais providencias estão

sendo tomadas pelo executivo.

Valinhos, 9 de março de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FXH045VMPP6BH2X6
		2023-03-10T11:48:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-03-20T16:29:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura